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Szczęście do wzięcia

Drobny gest wystarczy, żeby przemienić świat i nas samych na lepsze.Ambitna, młoda reporterka Hope (Nadzieja) marzy o pisaniu reportaży i błyskotliwej karierze. Zaintrygowana fenomenem zagadkowych podarunków, które otrzymują ludzie w potrzebie, rozpoczyna swoje śledztwo.Wkrótce zrozumie, że uczynione dobro powraca w najmniej spodziewanym momencie. Rozwiązując zagadkę, przeżyje dużo świetnych chwil, pozna niezwykłych ludzi i przekona się, że dla swoich celów nie można nigdy wykorzystać zaufania drugiej osoby."Szczęście do wzięcia" to wzruszająca opowieść, która zachęciła miliony Amerykanów do dzielenia się z bardziej potrzebującymi. Poznaj historię Hope i dołącz do wielkiej wspólnoty pomagania. Być może kiedyś ktoś pomoże też tobie."Przepięknie napisane. Wierzę, że ta świeża tradycja zmieni życie wielu osób".Richard Paul Evans, twórca "Stokrotek w śniegu" i "Obiecaj mi"
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Zobacz podgląd Szczęście do wzięcia pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Szczęście do wzięcia Ebook
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Joanna Szarańska


2018-03-21


Grudniowe dni nastrajają nas około świątecznie, im bliżej Gwiazdki tym częściej słyszymy świąteczne utwory, nabieramy ochoty na świąteczne komedie i uśmiechamy się na widok postaci w czerwonym kubraku, z długą białą brodą... Opowieść Szczęście do wzięcia jest idealnym sposobem, żeby wprowadzić się w ten niezwykły nastrój. Chociaż książka ebook nie jest wyłącznie o świętach, to jednak pojawia się w niej tyle świątecznych motywów i ma tak świątecznie piękny klimat, że nie sposób tego zbagatelizować! A przy tym niesie tyle dobrych, pozytywnych wartości!Najważniejsze przesłanie tej powieści brzmi: warto pomagać, nawet drobny gest wystarczy, żeby przemienić świat i nas samych na lepsze. Pomagać oczywiście powinno się przez okrągły rok, lecz okres Bożego Narodzenia jest dla wielu osób szczególnie trudny. To wówczas najbardziej odczuwa się samotność, wyobcowanie, biedę. W powieści Jasona F. Wrighta spotykamy się z intrygującą tradycją, która pozwala ludziom dzielić się z innymi tym co mają i ... swoim szczęściem, radością. To chlubna i bardzo wzruszająca idea, podobnie jak i cała książka. Szczęście do wzięcia do krótka, lecz bardzo nastrojowa książeczka. Swoim klimatem przypomina gwiazdkowe filmy familijne, te w których dobro zawsze zwycięża, a bohaterowie uświadamiają sobie, które wartości naprawdę się liczą. Jest nasycona ciepłem, dostarcza silnych wzruszeń, można przy niej uronić łezkę, lub dwie. A co najważniejsze: przywraca wiarę w człowieka. Zalecam Wam do miłego czytania i krótkiej refleksji. A także przypominam o akcji charytatywnej, jaką przy okazji premiery książki zapoczątkowało Wydawnictwo WAM.





	



www.lottaczyta.blox.pl


2018-03-21


Po prostu magiczna!Fabuła: Dzidziuś zostawione jedynie z małą karteczką od biologicznej matki w przydrożnym barze. Tak zaczyna się ta wyjątkowa historia. Hope ma jednak szczęście od pierwszej chwili, zostaje odnaleziona przez Louise. Dziewczyna jest bardzo pracowita i wychowuje dzidziuś na człowieka szanującego prace, innych ludzi a także samego siebie. Hope rośnie w atmosferze miłości i poczucia, że może zrobić w życiu wiele. Jako dorosła zostaje dziennikarką w gazecie. Zaczyna jako "ta najniżej" i stopniowo ciężką pracą pnie się wyżej. Pewnego dnia w jej życiu losy się coś niezrozumiałego. Dochodzi do tragedii jednak wówczas jakiś niezły Anioł dostarcza pod jej drzwi "słoik bożonarodzeniowy" z pieniędzmi. Reporterka wyrusza na swoje śledztwo tropem słoików. Udaje jej się poznać osoby, które rozpoczeły tę piękną tradycje. Staje się częścią ich rodziny. Nie wszystko jednak układa się tak jak chciała bohaterka. Jej doskonały plan się sypie. Musi wówczas nauczyć się sama sobie przebaczać i prosić o wybaczenie kogoś innego. Moja opinia: Wyjątkowo magiczna historia. Jednak nie chodzi tylko o idee słoików ale o odczucia bohaterki. Silna chęć posiadania rodziny, kariery, bycia najlepszą. Jej największym marzeniem jest napisanie artykułu, który ukaże się na pierwszej stronie. Urzekła mnie ta historia. Jej delikatność i subtelność. Sposób w jaki twórca przedstawił wydarzenia jest na prawdę godny szacunku. Ludzie nie są doskonali nawet jeżeli działają na rzecz innych. Jednak mimo wszystko drobnym gestem możemy pomóc innym ludziom. Osobiście nie przeczytałam jej ale ona pochłoneła mnie. Pamiętam jak ją zaczełam. Czytałam. Czytałam. Niespodziewanie jednak książka ebook się skończyła. Całkowite oderwanie od rzeczywistości. Po prostu magia, której powinien poddać się każdy.Moja ocena: *****Skala ocen: * nie zalecam ** nie moja bajka *** daje radę **** niezła ***** bardzo niezła ****** lotta polecarecenzja pochodzi ze strony: www.lottaczyta.blox.pl





	



Genesis


2018-03-21


"Szczęście do wzięcia" to niezbyt obszerna książeczka, powiedziałabym nawet, że raczej skromna, a jakże bogata w treść i przekaz... Dostałam ją w prezencie od przyjaciółki i bardzo dynamicznie przekonałam się, że wybór nie był przypadkowy. Sama fabuła nie jest skomplikowana, lecz za to można wyczytać z niej bardzo dużo mądrości, takiej prawdziwej, życiowej. Autor, opowiadając historię Hope, mówi o rzeczach, uczuciach, które w życiu są naprawdę najważniejsze. Książka ebook wzbudziła we mnie całe mnóstwo emocji - raz się uśmiechałam, raz płakałam, a raz po prostu śmiałam przez łzy. Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia - myślę, że ta książka ebook będzie doskonałym upominkiem dla każdego i sprawi, że ten czas stanie się jeszcze piękniejszy i jeszcze bardziej magiczny. I na zakończenie - to pozycja, którą można czytać dużo razy, a jednocześnie taka, która pozostaje w pamięci na długo. Jestem zauroczona upominkiem - dziękuję i naprawdę z całego serca zalecam :-)





	



Agnieszka K.


2018-03-21


Wspierając akcję „SZCZĘŚCIE DO WZIĘCIA” nie mogłam odmówić sobie lektury książki Jasona F. Wrighta, która rozpoczęła tradycję Christmas Jars — najładniejszą charytatywną akcję w historii Ameryki, polegającą na zbieraniu do słoików drobnych kwot i przekazywaniu ich przed Bożym Narodzeniem potrzebującym. W naszym państwie książka ebook „Szczęście do wzięcia” ukazała się nakładem Wydawnictwa WAM, które zechciało wspaniałomyślnie wesprzeć czytelnictwo wśród dzieci niewidomych.Książka „Szczęście do wzięcia” Jasona F. Wrighta to niedługa, jednakże szalenie błyskotliwa opowieść, której lektura przysporzyła mi wielu wzruszeń i chwilowej zadumy, była dla mnie niczym współczesna baśń z bardzo wartościowym przesłaniem. Czyta się ją z ciekawością, poruszeniem i spokojem, to lekka, bardzo przyjemna i cenna lektura, która może odmienić nasze życie i skłonić do przewartościowania priorytetów. Hope, czyli Nadzieja, tak na imię ma główna bohaterka tej opowieści i chociaż w pierwszej chwili można mieć wrażenie, że szczęśliwy los jej nie sprzyja, bo została porzucona przez matkę, gdzieś w przydrożnej restauracji, to jednak Hope za sprawą skromnej i wyjątkowo życzliwej Luise znajduje idealny dom. Otrzymuje od losu nie tylko ciepły i bezpieczny kąt, lecz przede wszystkim zostaje obdarzona niezwykłą troską, miłością i spokojem, dzięki któremu może rozwijać własne pasje i podążać do wyznaczonych sobie celów. Hope marzy, żeby zostać uznaną dziennikarką i kiedy trafia na zagadkę związaną ze świątecznymi słoikami wypełnionymi monetami, postanawia za wszelką ceną ją rozwiązać. Dzięki temu dociera do niezwykłej rodziny, która ukazuje jej własne wspaniałe oblicze, daje jej ciepło, zrozumienie a także wsparcie, obdarza ją zaufaniem i opowiada niezwykłą historię, która daje nadzieję i przywraca wiarę w ludzi.„Szczęście do wzięcia” to krótka opowieść, wprost doskonała na jeden świąteczny wieczór. Ta książka ebook niesie w sobie mnóstwo ciepła i nadziei, skłania do refleksji i głębokiej zadumy. Kiedy czytałam tę powieść, pomyślałam sobie, że gdyby mała, bosa, samotna dziewczynka z zapałkami z baśni H.Ch. Andersena była realną postacią, to dzięki życzliwości i mądrości bohaterów tej opowieści nigdy nie spotkałby ją tak okrutny los. A to dlatego, że idea świątecznych słoików skłania się ku pomocy osobom, które znalazły się na tak zwanym życiowym zakręcie, w podbramkowej sytuacji w sposób nagły i nieprzewidziany. Pomoc i wsparcie w chwili traumatycznych, czy przykrych przeżyć bywa nieoceniona, nierzadko niezbędna. To smutne i bardzo przykre, ponieważ obojętność, brak altruizmu i empatii to cechy, z którymi nierzadko spotykamy się każdego dnia w otaczającej nas społeczności. Podążając ulicami, ciągle dostrzegam pędzących ludzi, ludzi zaślepionych swoimi potrzebami, dla których rozpacz innych jest najmniej istotnym fragmentem ich egzystencji. A przecież przysłowiowa złotówka może komuś ocalić życie, może przywrócić wiarę w ludzi i sens istnienia. Autorowi dzięki tej powieści udało się zwrócić uwagę na kluczowy kłopot i wskazać metodę niesienia pomocy i wsparcia, która dla wielu jest drobnym gestem, wspomnianą przysłowiową złotówką, która dla ludzi cierpiących, pokrzywdzonych może stać się istotnym powodem, żeby poczuć odrobinę szczęścia, uwierzyć w dobro, które przecież zawsze powraca.Drodzy Czytelnicy zachęcam Was do lektury niniejszej książki bowiem to ciepła, genialna i śliczna opowieść, która przywraca nadzieję w ludzi, dobro a także bezinteresowną pomoc. Dodatkowo książce pdf przyświeca idealny cel, dzięki któremu można wesprzeć wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie. Nadchodzą Święta Bożego Narodzenia, to doskonały czas, żeby zrobić niezły uczynek, dlatego przyłączcie się, abyśmy razem mogli pomóc niewidomym dzieciakom i młodzieży czytać ile sił w rękach! W jedności siła!Całość recenzji na: http://nieterazwlasnieczytam.blogspot.com/2015/11/szczescie-do-wziecia-jason-f-wright.html





	



chmielowa38


2018-03-21


"Szczęście do wzięcia" to wzruszająca i wbrew pozorom bardzo optymistyczna historia o miłości, poświęceniu i nadziei jaką człowiek może dać drugiemu człowiekowi. Czytając tę opowiadanie budzą się w człowieku tak głębokie uczucia, że „łezka kreci się w oku”





	



Anna Sikorska


2018-03-21


Louise Jansen to łatwa i niezła dziewczyna w średnim wieku. Bycie sprzątaczką stało się dla niej prawdziwą misją, przez co o domy klientów zadbała jak o własny. Nie szukanie lepszego miejsca na tym świecie, brak dużych ambicji a także nie zainteresowanie księciem z bajki spowodowało, że przez dużo lat żyła samotnie. Jej życie uległo całkowitej przemianie pewnej Wigilii, kiedy nieznana dziewczyna podrzuciła jej własną córkę. Próba uchronienia dzidziusia przed agresywnym ojcem sprawia, że Louise zyskuje niezwykłą córkę.Głęboka wiara w dziewczynkę, ciągłe wspieranie, sprawiają, że udaje jej się spełnić marzenia o byciu najlepszą dziennikarką. Pomaga jej w tym jeszcze odkrycie fascynującej historii „wigilijnego słoika” niosącego pomoc potrzebującym. Czasami są do biedni ludzie, innym razem biedni emocjonalnie i duchowo.„Szczęście do wzięcia” to bardzo łatwa i optymistyczna historia o ludziach, którzy niesionym dobrem starają się odmienić świat. Po latach prekursorzy tradycji odkryją jak dużo niezła można uczynić małym gestem. Książkę zalecam fanom lekkiej, pozytywnej literatury.





	



kobietatrzechbarw


2018-03-21


„Szczęście do wzięcia” to książka, którą można przeczytać w godzinę albo dwie. Mimo swej małej objętości porusza dogłębnie pozostawiając w sercu zadumę i żal, że tę niezwykłą lekturę ma się już za sobą. Jest doskonała zwłaszcza na chłodne, jesienne wieczory. Bez żadnych wątpliwości trafia na listę moich ulubionych pozycji. Akcja fabuły otoczona jest swoistą magią. Uczy tego, że nawet mały gest, wyciągnięcie do kogoś pomocnej dłoni może zdziałać cuda. Hope – bohaterka opowieści jest młodą, nieźle prosperującą dziennikarką. Marzy o napisaniu reportażu, który ukaże się na pierwszej stronie gazety. Pewnego dnia zostaje obdarowana wyjątkowym prezentem. Zaintrygowana zaczyna poszukiwać informacji na ten temat. Znajduje osoby, które zostały obdarzone tak samo jak ona. Trafia też na rodzinę, która przekazuje jej niezwykłą historię. Własną prostotą i ważnym przekazem książka ebook sprawiła, że oprócz zdobycia mego serca zainspirowała mnie też do działania. Podobnie jak bohaterzy, chcę dzielić się szczęściem i pomóc osobom potrzebującym. Mam do tego okazję, gdyż wraz z promocją powieści ruszyła akcja o tym samym tytule. Polega ona na wsparciu czytelnictwa wśród osób niewidomych. Dla wielu ludzi czytanie jest nie tylko pasją, lecz też nieodłączną częścią życia. Pomyślcie jakie smutne byłoby to, gdybyście z jakichś powodów musieli zaprzestać robienia tego co lubicie najbardziej. Koszt wyprodukowania książki w języku Braille’a jest ogromny. Wydawnictwo WAM zaproponowało by do Bożego Narodzenia odkładać niewielkie kwoty, na przykład drobne, które zostały z zakupów, a następnie wpłacić je na konto Stowarzyszenia Nadzieja. Prócz wpłaconych datków wydawnictwo wesprze ośrodek kwotą w wysokości od tysiąca do pięciu tysięcy złotych, które zostaną przeznaczone na zakup ebooków dla osób niewidomych.Jason E. Wright jest pisarzem, dziennikarzem, mówcą motywacyjnym a także autorem kilkunastu pozycji znajdujących się na listach bestsellerów New York Timesa a także Wall Street Journal. Prawa do ekranizacji „Szczęścia do wzięcia” zakupił reżyser – Kieth Merrill.Opisywana przeze mnie pozycja, mówi nie tylko o pięknej bożonarodzeniowej tradycji, lecz także o tym jak kluczowa jest rodzina, dążenie do wyznaczonych celów i pomoc potrzebującym. To pełna ciepła książka, z gatunku tych pozostających w pamięci na długo. Serdecznie zalecam wszystkim bez wyjątku do zapoznania się z nią i do wzięcia udziału w akcji wspierającej czytelnictwo wśród niewidomych.





	



Elenkaa


2018-03-21


Nagle Wydawnictwo WAM przysłało mi propozycję zrecenzowania książki "Szczęście do wzięcia". Poprosiło też o możliwość rozpowszechnienia informacji o akcji charytatywnej, którą wspiera. Zainteresowała mnie sama akcja, jak też opowieść Jasona F. Wrighta. Hope może powiedzieć, że miała szczęście. Została porzucona przez matkę w restauracji i odnalazła ją niezła kobieta, która sama bardzo pragnęła mieć dzidziuś i postanowiła się nią zaopiekować. Szczęście w nieszczęściu. Hope miała bardzo radosne dzieciństwo, zawsze była wspierana przez przybraną matkę Louise. Pod jej okiem wyrosła na piękną młodą kobietę, której dużym marzeniem było zostać dziennikarką. Lecz nie byle jaką, tylko taką, której artykuły znalazłyby się na pierwszej stronie czasopisma. Olbrzymią tragedią jest dla niej nagła choroba matki, która prowadzi do jej śmierci. Wigilia Bożego Narodzenia, którą spędza samotnie staje się jeszcze trudniejsza, gdy odkrywa, że ktoś włamał się do jej mieszkania. Hope jest załamana, jednak wówczas pod drzwiami znajduje słoik wypełniony monetami i pieniędzmi papierowymi. Zastanawia się, kto mógłby pragnąć jej pomóc dając taki podarunek i w internecie natrafia na kilka podobnych historii do niej. Postanawia napisać o tym artykuł, który tym razem na pewno trafi na pierwszą stronę gazety, a przecież do tego przez całe życie dążyła bohaterka.Uważam, że akcja polegająca na wkładaniu do słoika drobnych monet aż do Świąt Bożego Narodzenia i podarowaniu tego słoika komuś, kto jest w potrzebie jest naprawdę idealnie przemyślana. Ponieważ przecież nierzadko mamy przeciążone kieszenie, czy portfele grosikami, a można by je było po prostu zbierać i przekazać komuś, kto tego bardziej potrzebuje. Zwłaszcza, że w podarunku nie chodzi jedynie o sam fakt oddania pieniędzy, lecz o ludzką dobroć. Gdy ktoś ma duży kłopot i dostanie taką pomoc od zupełnie obcego człowieka zapewne zaczyna nieco inaczej spoglądać na ludzi. Ten gest na pewno wpływa również na obdarowującego. Ponieważ przecież pomaganie jest wspaniałe i każdy człowiek czuje się o dużo lepszy i dowartościowany, gdy wie, że sprawił komuś radość. Podobno książka ebook "Szczęście do wzięcia" właśnie zapoczątkowała tę akcję na szeroką skalę. Jednak książka ebook nie opowiada jedynie o wspaniałości akcji słoika bożonarodzeniowego, w historii Hope chodzi o coś więcej. Jest to opowiadanie o potrzebie posiadania rodziny, byciu dla kimś ważną osobą, o którą ktoś chciałby się troszczyć. Hope odkrywa czym jest rodzina i jak duże błędy potrafi wybaczyć. I że jej miłość jest wiele ważniejsza od kariery. "Szczęście do wzięcia" to bardzo ciepłe opowiadanie. Jest to słowo najlepiej obrazujące całą książkę. Jest ona doskonała na grudniowe wieczory, kiedy czuć już w powietrzu bożonarodzeniowa aurę. Klimatem książka ebook przypomina mi bardzo niektóre powieści Richarda Paula Evansa. W jego dziełach też panuje podobny klimat, ciężki do opisania, ponieważ tak nostalgiczny i wspaniały. Trzeba samemu go poczuć czytając np. "Szczęście do wzięcia". I pamiętajcie - dobre uczynki zawsze do nas wracają...
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Drodzy Państwo, pragnę zaprosić Was do przeczytania wyjątkowej książki, jakże prostej w przekazie, a jednocześnie bardzo wzruszającej pt. „Szczęście do wzięcia” Jasona F. Wrighta.Młoda reporterka Hope jest porzucona jako niemowlę przez własną biologiczną matkę w przydrożnym bistro, z powodów głównie finansowych, a przygarnięta przez miejscową sprzątaczkę , przez którą zostaje wychowana . Dostaje wiele miłości i poczucia bezpieczeństwa. Louire – matka Hope umiera na raka, gdy kobieta jest na studiach i na domiar złego jej mieszkanie zostaje okradzione. Jest jednak jedna dziwaczna rzecz, słoik z pieniędzmi, który z niewiadomych przyczyn znajduje się w mieszkaniu Hope.Dobroć i dar, które wręczamy innym, chorym, biednym, zawsze wróci do nas ze zdwojoną siłą, a chęć pomagania innym funkcjonuje jak magnez. Czytając tę opowiadanie budzą się w człowieku tak głębokie uczucia, że „łezka kreci się w oku”.21 października rozpoczęła się premiera tej książki, która rozpoczęła akcję charytatywną dla dzieci niewidomych. Do Świąt Bożego Narodzenia zachęcamy wspólnie z wydawnictwem WAM do odkładania niewielkich kwot do słoika (tak jak bohaterowie książki), żeby wesprzeć dzieci niewidome i na zakup ebooków dla nich. Drogi czytelniku! Kup i przeczytaj tę książkę – zachęć własnych najbliższych i znajomych, a także wesprzyj tę akcję, ponieważ być może i Ty możesz kiedyś potrzebować pomocy.Moja ocena: 10/10Polecamy, zespół dobrerecenzje.pl
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Lekcja czynienia dobraMoi kochani jak wiemy życie każdego dnia dnia daje nam dużo lekcji tego, co czynić abyśmy nasze życie uczynić wartościowym. Nierzadko bowiem żyjemy tylko dla siebie nie myśląc o innych. W codziennym dążeniu do zaspokojenia swoich ambicji,potrzeb i pragnień nie zdajemy sobie sprawy,że wokół nas jest dużo osób,które potrzebują pomocy,a każdy nasz nawet najmniejszy gest niezła skierowany w ich stronę może uczynić życie tych osób lepszym wlewając w ich serca radość i nadzieję,a co więcej zapoczątkować falę niesienia dobra. Lecz "...by dawać dobro,tego również trzeba się nauczyć".Jest to jedno z wielu genialnych i dających do myślenia zdań które znajdziecie w książce pdf Jasona F. Wright'a "Szczęście do wzięcia".Autor poprzez wykreowaną na jej kartach historię daje czytelnikom wspaniałą lekcję czynienia dobra. Jednocześnie chce żeby czytelnik uwierzył,że powiedzenie "Darowane dobro powraca to nie tylko puste,nic nie znaczące słowa lecz fakt bezsprzeczny. Główna bohaterka Hope jest dumą własnej adopcyjnej matki,Dziewczyna pracuje w gazecie. Jako młodą,ambitną dziennikarką, marzy o zdobyciu tematu na pierwszą stronę żeby wspiąć się na szczyty dziennikarskiej kariery. Nie musi długo czekać na okazję, by jej pragnienie stało się rzeczywistością. Pewnego dnia w Wigilię Bożego narodzenia,kiedy Hope znajduje się na życiowym zakręcie w jej domu w zagadkowy sposób pojawia się niecodzienny prezent. Bożonarodzeniowy słoik wypełniony pieniędzmi. Wzruszona postanawia odnaleźć własnego tajemniczego dobroczyńcę. To,czego się dowiaduje na zawsze odmienia jej życie i ją samą. Choć na drodze ku osiągnięciu swoich celów nie zawsze postępowała jak należy zrozumiała jak olbrzymią moc ma dobro ofiarowane innym.Jest to wzruszająca,zapadająca głęboko w serce książka,która nie może nie nie mogła odejść w zapomnienie ze strony jej czytelników. I tak również się nie stało. Zapoczątkowała ona wśród Amerykanów idealna inicjatywę dzielenia się z bardziej potrzebującymi.A jako,że dobro musi iść w świat i my kochani mamy możliwość dołączyć do wspólnoty pomagających.Już mówię jak możecie to zrobić. Otóż wydawnictwo WAM zorganizowało wspaniałą akcję zbiórki pieniędzy dla Specjalnego Ośrodeka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie pod nazwą "Szczęście do wzięcia",wspierającą jednocześnie promocję książki którą dzisiaj dla Was recenzuję Celem akcji jest zakup ebooków brajlowskich dla dzieci z wyżej wymienionego ośrodka. Wszelkie dodatkowe info dotyczące akcji znajdziecie na stronie wydawnictwa.http://www.deon.pl/szczesciedowziecia akcja trwa do 31 grudnia.Moi drodzy o nas Polakach powszechnie mówi się,że jesteśmy narodem,który potrafi idealnie jednoczyć się w sytuacji kiedy trzeba pomóc. Potrafimy otworzyć nasze serca na innych. Głęboko wierzę,że i tym razem będzie podobnie. Ufam,że jako fani ebooków zjednoczymy się i staniemy ma wysokości zadania,by podarować dzieciakom dar czytania Wspierajmy dzieci,które kochają czytać,a nie mogą! Starczy najdrobniejszy gest.Korzystając z okazji chcę serdecznie podziękować tym wszystkim,którzy tak idealnie odpowiedzieli na moją prośbę wsparcia akcji,a pozostałych gorąco prosić o dołączli do grona darczyńców.Niech szerzenie niezła stanie się też tradycją nas Polaków.Pozdrawiam serdecznie,Agnieszka Kaniuk
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Pierwszy raz miałam do czynienia z twórczością Jasona F. Wrighta, nie byłam przygotowana na to, co mi ta opowiadanie przyniesie. No nie rozczarowałam się, ponieważ twórca ze swymi bohaterami, zabrał mnie na wyprawę w głąb samej siebie. Dzięki niemu przypomniałam sobie na nowo, co w życiu jest kluczowe i co tak naprawdę się liczy. Pisarz poruszył dosyć trudne tematy w tak wyjątkowo wysublimowany sposób. W trakcie czytania umysł się wyciszał i chłonął każde słowo. Czytanie było przyjemnością.Hope jest młodą, ambitną dziennikarką i marzy o pisaniu poważnych reportaży, które przyniosą jej olbrzymią popularność. Zafascynowana fenomenem zagadkowych podarunków, które otrzymują ludzie w potrzebie, postanawia odnaleźć darczyńcę. Szukając rozwiązania, kobieta przekona się, że uczynione dobro zawsze wraca do nas i to w niespodziewanym momencie. Młoda dziewczyna pozna niesamowitych ludzi a także przeżyje niezapomnianą przygodę, która nauczy ją, że dla osiągnięcia swoich celów nie można wykorzystywać zaufania drugiej osoby.Bohaterowie książki to ludzie podobni do tych, których codziennie mijamy na ulicy. Nierzadko nie zaszczycając ich choćby jednym spojrzeniem, nie domyślając się jak dużo w swoim życiu przeszli. Każdy z nas niesie na plecach własny swój bagaż doświadczeń, wielu nie może sobie z nim poradzić, ponieważ jest za ciężki, ponieważ jest się osamotnionym z tym wszystkim, lub sami nie pragniemy z tego umartwiania się zrezygnować. Twórca udowadnia, że zanim życie wręczy nam piękny prezent, wcześniej starannie pakuje go w przeciwności losu. Ta mała książeczka to dowód na to, jak silna potrafi być dobroć człowieka, która zdolna jest pokonać wszelką przeszkodę.Autor wykonał dobrą robotę. Pomysł na fabułę był bardzo ciekawy, sprawiał, że chciało się sięgać po tę pozycję. Mowa i styl prowadzenia narracji własną prostotą sprawiał, że czytanie było przyjemnością. Gdyby te argumenty jeszcze nie trafiły do kogoś, to mam coś w zanadrzu: książka ebook ujmuje własną delikatnością i urokiem. Jason F. Wright udowadnia, że o kluczowych sprawach nie zawsze należy pisać podniosłym tomem. Tak niewielka pozycja dostarcza czytelnikowi wielu wzruszeń i pokazuje, że nic w życiu nie losy się przez przypadek. Wszystko jest po coś i zawsze tkwi w tym jakiś sens. Opowieść dotyka tego, co najistotniejsze w życiu: rodzina, miłość, przyjaciele. Pokazuje, że wartości te uskrzydlają, sprawiają, że chce się walczyć z przeciwnościami losu. Dodatkowo twórca pomiędzy słowami ukazał, jak dużo satysfakcji daje praca, którą wykonujemy. Nawet praca zwykłej sprzątaczki ma olbrzymią wartość, a jej samej może sprawiać olbrzymią przyjemność. Pisarzowi udaje się grać na emocjach czytelnika. Nie ma w książce pdf fragmentu, który by nie wzbudził żywych uczuć czytelnika. Pojawia się ich cała gama, od radości, do wzruszenia, które towarzyszy podczas czytania.„Szczęście do wzięcia” to powieść, która nie pozwoli czytelnikowi przejść obok niej obojętnie. Każdy, kto będzie miał okazję po nią sięgnąć, znajdzie w niej radę, mądrość, radość. Czytelnik będzie miał okazję zastanowić się ponad swóim życiem, wyborami czy decyzjami. Niejeden z nas uświadomi sobie wówczas, że jest człowiekiem spełnionym i szczęśliwym. Ponieważ chociaż nierzadko narzekamy, to jednak spoglądając realnie nasze życie jest niezwykłe.





	



jeke5


2018-03-21


Louise Jensen-samotna sprzątaczka w średnim wieku znajduje nagle pod stolikiem w restauracji nowo narodzoną dziewczynkę zawiniętą w poplamiony kocyk z dołączoną anonimową karteczką od mamy noworodka, w której pisze, że nie może zająć się córeczką, lecz bardzo ją miłuje i kiedyś znów ją przytuli. Pomimo śledztwa nie udaje się znaleźć biologicznej matki i malutka Hope (Nadzieja) zostaje z Louise.Dziewczynka rośnie otoczona opieką i miłością opiekunki. Nieźle się uczy, a szczególne zdolności wykazuje do pisania artykułów i wypracowań. Sama opracowuje biuletyn informacyjny, który rozsyła systematycznie nauczycielom, znajomym i koleżankom, a także prenumeratorom w paru stanach USA i Kanady. Po ukończeniu szkoły idealnie wie co chce robić w życiu i bez kłopotów dostaje się na staż do ,,Daily Record", gdzie zdobywa doświadczenie i kolejne szczeble kariery już jako pełnoetatowy pracownik.Louise jest wyjątkowo dumna z córki. Każdy jej profesjonalny artykuł opublikowany w gazecie oprawia i wiesza na ścianie w małym mieszkaniu. Euforia związana z sukcesami zawodowymi Hope zostaje jednak przygaszona wiadomością, że Louise ma raka jajników. Wkrótce po operacji umiera.,,Ich dusze pożegnały się w milczeniu. Delikatna pierś Louise poruszała się coraz wolniej, aż w końcu całkowicie znieruchomiała. Hope przyglądała się, jak jej mama przechodzi w spokojnym śnie z jednego świata do drugiego."Dwudziestotrzyletnia Hope zostaje sama. W dzień Wigilii ktoś włamuje się do jej mieszkania i kradnie pieniądze a także wartościowe rzeczy. Kobieta czuje, że prócz przedmiotów skradziono jej coś bardziej cennego - bezpieczeństwo. Po włamaniu ktoś podrzuca jej słoik z drobnymi monetami, dzięki którym może przeżyć do kolejnej wypłaty wynagrodzenia. Słoik bożonarodzeniowy nie daje jej spokoju i zaczyna poszukiwania, by wyjaśnić jego zagadkę. Kto go podarował? Dlaczego właśnie jej? Wkrótce odkrywa, że kilka innych osób przeżyło podobną historię.,,Szczęście do wzięcia" to niewielkich rozmiarów książka, napisana prostym językiem, lecz zawierająca jakże kluczowe przesłanie. Samotna Hope przy okazji prowadzonego śledztwa odkryje czym jest rodzina i przyjaźń, a także nauczy się, że nie wolno wykorzystywać czyjegoś zaufania do osiągnięcia swoich celów. Zrozumie, że czasem niewielki gest może mieć olbrzymi wpływ na czyjeś życie.Więcej na : http://magiawkazdymdniu.blogspot.co
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